
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/13661/24 
na realizaci stavby 

„O2312 Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická“ 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění  

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 
 Zastoupený  :  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení  :  KB a.s. Litvínov  
 č.ú.                        :  0000921491 / 0100 
  
 (dále jen objednatel) 
 
1.2 Zhotovitel  :  ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 
 Zastoupený  :  Martinem Štorchem, jednatelem 
 Sídlo   :  Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO   :  19515260 
DIČ   :  CZ19515260 

 Bankovní spojení  :  Raiffeisenbank  
 Číslo účtu  :  2632862003/5500 
 Datová schránka  :  9vbtnec  

 
(dále jen zhotovitel) 

 

II. 

Smluvní strany uzavřely dne 14.01.2025 Smlouvu o dílo č. KT/13661/24 na realizaci stavby „O2312 
Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická“ (dále jen „Smlouva“). Tuto Smlouvu smluvní 
strany mění tímto Dodatkem č.2, jak je uvedeno níže. Legislativní zkratky zavedené Smlouvou se 
uplatní v tomto Dodatku č.2. 

Pro zdárné dokončení díla je nutné mít vyhotovenou vstupní revizní zprávu pro účely hřiště, tato 
položka ale není obsažena v projektové dokumentaci, proto je nutné ji doplnit  

Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2, kterým se mění 
článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:  

„Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše 
přípustná a činí 1 750 407,90 Kč bez DPH (dále jen „Cena“).“  

Ostatní ujednání Smlouvy jsou nezměněna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 



Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. KT/13661/24 
 

Stránka 2 z 2 

Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem 

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a 
datum jejího uzavření.  

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.  

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním 
systému registru smluv. 

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Litvínov usnesením č.R/7175/65, dne 4.6.2025. 
 
 
Příloha: Změnový list č. 2 
  Soupis prací – ul. Soukenická 
  
  
   

 Za Objednatele Za Zhotovitele  

 

V Litvínově dne ________________  V Praze dne ________________  
 
 
 
 
 
 
 
 ........................................................                           ............................................................. 
 Město Litvínov ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 
 Mgr. Kamila Bláhová Martin Štorch 
              Starostka města                    jednatel společnosti 
 
   
 
 
 
 
 
 

Martin 
Štorch

Digitálně podepsal 
Martin Štorch 
Datum: 2025.06.09 
08:58:16 +02'00'





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.05.2025

Zadavatel: IČ: 00266027

Město Litvínov DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: IČ: 19515260

ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. DIČ: CZ19515260

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 500,00 21,00% 2 625,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 125,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická

ZL 02 - Revize

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:  

Zhotovitel: ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 500,00

OST - Ostatní 12 500,00

Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická

ZL 02 - Revize

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 21.05.2025

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:  

Zhotovitel: ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 500,00

D OST Ostatní 12 500,00
1 K R001Rev Výchozí revize sportoviště soubor 1,0000 12 500,0000 12 500,00

Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická

ZL 02 - Revize

Strana 3 z 3



1 

 

 

                         Dodatek č.2 Smlouvy č. KT/13661/24 

Smlouva o dílo:  
„O2312 Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická“ 

  Datum Jméno Funkce Podpis 

Zpracoval:   27.5.2025 referent OIRR v.r. 

Schválil: 27.5.2025 Bc. Dušan Černohorský 
zástupce vedoucí 
OIRR 

v.r. 

Správce rozpočtu: 27.5.2025 ekonom OKT v.r. 

Zpracovatel VZ: 27.5.2025 referent OIRR v.r. 

Právní oddělení: ------ ---------------------- ---------------------  

Schváleno - RM: 4.6.2025 Číslo usnesení: R/7175/65 

                    ZM: ------ Číslo usnesení: ----------------------- 

Zveřejněno: Od: Do: 

Vedení města: 27.5.2025 Karel Rosenbaum 1.místostarosta v.r. 

 

 

Elektronický podpis: 16.6.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Kamila Bláhová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.1.2026 11:35 +01:00


